I M P E R A T I V V S.

מסור Trade, m.

Plur.

Sing.

Eos.

Eum.

מסרמו <i>vel</i> מסרם	} 3. P. <	מסרו <i>vel</i> מסרוהו <i>vel</i> מסרנו
<i>Eos.</i>		<i>Eam.</i>

Eas.

Eam.

מסרן

מסרה *vel* מסרה *vel* מסרנה

מסרנו <i>nos, c.</i>	1. Perf. <i>me, c.</i>	מסרני <i>vel</i> מסרי
----------------------	------------------------	-----------------------

Plur.

מסרי Trade, f.

Sing.

Eos. Eas.

Eam.

Eum.

מסרום רין

3. Perf.

מסרוהו מסריה

Nos, c.

Me, c.

מסרינו

1. Perf.

מסריני

מסרו Tradite, m.

Eas Eos.

Eum.

Eam.

מסרום רון

3. Perf.

מסרוהו מסרוה

מסרונו *nos, c.*

1. Perf.

מסרוני *me, c.*

Quidam sub prima Radicis in personis

מסרו $\&$ מסרי $\&$ *poni etiam posse pro chiric paruo in omnibus earum affixis existimant, ut מסרוהו מסריני, $\&$ c.*

מסורנה Tradite, f.

De hac persona idem omnino dicendum, quod paulò antè de מסורנה.

ANNOTATIO.

De futuro Indicatiui, & Imperatiui.

Que ob secundã vel tertiam gutturalẽ formant futurũ $\&$ Imperatiuũ in patach, ut ישאל postulat, interrogabit, ישלח mittet, ישאל interroga, שלח mitte, accedentibus affixis illud patach vertunt in camets; ut ישאלהו $\&$ c.

Futuro ante sex affixa יהוהך יהוהך נני inseritur, ut ילכדנו Prou. 5. 22. capient eũ, ישבחונך laudabunt te, ישרתונך ministrabunt tibi. ימצאונני inuenient me. Imperatiuus pluralis ob affixa non variatur, nisi secunda sit gutturalis, ut ישאלו interrogate. ישאלהו interroga eum.

INFINITIVVS

INFINITIVVS.

I. Forma מסור Tradere.

^{Eos.} מסרו _{10 2 22}	} 3. P.	^{Eum.} מסרו vel מסרהו vel מסרנו _{10 2 22}
^{Eas.} מסרנה vel מסרן _{10 2 22}		^{Eam.} מסרה vel מסרה vel מסרנה _{10 2 22}
מסרנו _{10 2 22}	2. Persf. מסרנכם _{10 2 22}	מסרתי _{10 2 22}
מסרתי _{10 2 22}	1. Persf.	מסרתי _{10 2 22}

Conuenit cum Imperatiuo מסור. Reperitur tamen interdum cum chiric, כִּי בִּבְגֵדוֹ בְּהָ, cum præuaricaretur ipse contra eam. Et cum kibbutz, ut כִּי בְּקִצְרֵיכֶם cum messueritis vos. *Leu. 23. 22.* חֲמֵצָתוֹ. *Ose. 7. 4.* donec fermentare se. וְבִי תֵּי תֵּי ex הֵּ parag. prouenit. In quibusdam retinetur camets רָדְפֵי persequi me. Illud autem בְּמוֹצְאֵיכֶם *Gen. 32. 19.* cum inuenitis vos, præter normam habet cholem. Quando secunda est gutturalis, ut מֵאִים spernere, tunc sub illa ubique ponitur - & sub prima - hoc modo, מֵאִסוּ מֵאִסָּךְ מֵאִסִּי, &c. Imò hoc cum alijs etiam literis quandoque fieri solet בְּקִרְבְּכֶם cum appropinquaueritis vos. Huc referri possunt כִּי מִשְׁחָךְ מִשְׁחָכֶם à מִשׁוּחַ vngere.

II. For

II. Forma מסור.

Hæc tantùm tria affixa admittit מסרך

מסרכם כן